


1

NOEN, a.s.

Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy 2

NOEN, a.s.

 



3 Výroční zpráva 2008

  



 

5 Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy 6Výroční zpráva 2008

Hlavní události roku 2008

V loňském roce se největší objem zakázek realizoval v oblasti energetiky, a to především v rámci 

programu Obnovy uhelných zdrojů skupiny ČEZ. Stali jsme se hlavními dodavateli Zauhlování 

v Elektrárně Ledvice, které je součástí komplexního projektu Nový zdroj 660 MW. 

Projekt je rozdělen do dvou částí. První část zajišťuje zauhlovací trasy z úpravny uhlí na skládku 

a ze skládky na stávající kotle. Společnost NOEN ji realizuje od prosince 2007 do června 2009. 

Druhá část zauhlování, kterou společnost NOEN bude provádět od září 2011 do prosince 2012, 

pak zabezpečí dopravu uhlí do bunkrů nového kotle.

Další nedílnou součástí našich zakázek je pokračování na Zauhlování elektrárny Tušimice, jehož 

objednatelem je společnost BPO. 

Probíhá projektování nového kolesového rýpadla KK 1300 z řady TC2, které bylo mělo přijít 

do provozu v průběhu roku 2011. Další zakázky byly realizovány pro společnosti Prodeco a.s., 

Severočeské doly a.s. a SD-1.Strojírenská.

Zákazník Výrobek/obchodní akce Místo Stav
BPO Zauhlování Elektrárny Tušimice Tušimice Probíhá

SD a.s. Náhradní díly Dokončeno

Prodeco a.s. Kolesové rýpadlo nové generace KK 1300 Probíhá

Prodeco a.s. Montáž zakladače ZPDH 6300 (zakladač pásové dopravy 

housenicový)

Probíhá

Prodeco a.s. Modernizace PVZ (pásový vůz zakládací) – strojní část, 

stoupavé PVZ

Probíhá

Prodeco a.s. Reko a modernizace DPD 263 B₌1800 (dálková pásová do-

prava)

Dokončeno

1. stroj Reko PD (pásová doprava) 1200-PD 35, 37, 53, 54 – prašné 

pásy

Dokončeno

1. stroj Přídavné napínání PD 521 a PD 522 Dokončeno

1. stroj Pomocné napínání PS PD 757 (poháněcí stanice) Dokončeno

Škoda Praha In-
vest s.r.o.

Zauhlování elektrárny Ledvice Ledvice Probíhá

ČEZ Srbsko, Uhelný lom Kolubara – Tamnava West, Due Diligence Dokončeno

ČEZ Uhelný lom Stanari, Due Diligence Dokončeno

ČEZ Turecko, Uhelný lom Elbistan C, 1stDraft Dokončeno

ČEZ Kosovo, Uhelný lom Sibovc, Due Diligence Dokončeno

ČEZ Uhelný lom PK Gacko – prováděcí projekt Dokončeno

Další neméně významnou událostí se stalo položení základů pro novou administrativní budovu 

a výzkumné centrum v Uničově. Do tohoto objektu by se měla celá pobočka Uničov přestěhovat 

začátkem roku 2010.

  



 

8Výroční zpráva 20087 Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy

 



9

NOEN, a.s.

Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy 10Výroční zpráva 2008

NOEN, a.s.

STRATEGICKÉ ZÁMĚRY 
SPOLEČNOSTI

  





13

NOEN, a.s.

Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy

NOEN, a.s.

 

14

 



15 Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy

 



17

NOEN, a.s.

Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy 18Výroční zpráva 2008

NOEN, a.s.

  



Specialista na technologie povrchové těžby a zauhlovací systémy Výroční zpráva 2008

  

.....................................................

BNS, v.o.s.

osvědčení KA ČR č. 264

Ing. Miroslav Brabec  

osvědčení KA ČR č. 1510

 



  



  



  



  

NOEN, a.s.



  



  



 


